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Provenienza dei dati

Abbiamo controllato oltre 900

database di 35 Paese

Partner

Che ci hanno permesso di

generare questo report

Audi TT

VIN TRUZZZFV7G1024522 Benzina

Generato il 11/05/2025, 1051
Scansiona per accedere al report completo

Contachilometri

Sembra buono

Status giuridico

Sembra buono

Danni

Attenzione

Proprietà

1 proprietario
trovato

Nessuna segnalazione

Non abbiamo trovato alcun documento che attesti il furto del veicolo.

Nota

Controllo nei database dei veicoli rubati della polizia di 10 Paesi: 4

Cosa abbiamo controllato:

Controllo dei veicoli rubati nel database della polizia completato il:

Italia Stati Uniti Lituania

Slovacchia Cechia Romania

Furti
Attualmente il veicolo è segnalato come rubato? È stato rubato in passato? È stato ritrovato?

Ricerca in corso per furto Nessun documento trovato

Segnalazione di furto in passato Nessun documento trovato

Non sono stati trovati documenti che indicano che questo veicolo è stato rubato in passato.



Slovenia Ungheria Svezia

Canada

Nota

Ultimo chilometraggio rilevato: 85.308 km
Chilometraggio medio per modelli simili: 91.311 km
3 record di chilometraggio trovati

Il tuo chilometraggio Chilometraggio tipico per questo modello

Dati del contachilometri

03/2016 17 km

02/2018 32.500 km

03/2024 85.308 km

Contachilometri
Ci sono segni di alterazioni o discrepanze nel chilometraggio?

2016 2018 2024

Nessuna segnalazione

Non è stata trovata alcuna documentazione sullo status legale di questo veicolo

Status giuridico
Il veicolo ha superato la revisione? È stato considerato da rottamare?



Legale

Valida fino al 03/2026

Revisione Superata 03/2024 Italia Ha superato la revisioneRevisione Superata 03/2024 Italia Ha superato la revisione

Da rottamare Nessun documento trovato Non risulta che il veicolo sia stato dichiarato da rottamare

Attenzione

Abbiamo trovato 1 documento per questo veicolo

Nota

I danni lievi solitamente non influiscono sulla sicurezza del veicolo e non causano problemi strutturali

Documenti relativi ai danni

Disclaimer: Nella maggior parte dei casi i documenti che attestano i danni sono legati a degli incidenti, ma

non sempre è così. Alcuni di questi documenti provengono da carrozzerie o sono stati prodotti per richieste

di risarcimento danni, aste o ispezioni del veicolo. In questi documenti sono registrate le condizioni del

veicolo in un determinato momento, anche se non era stato coinvolto in un incidente.

Glossario della sezione Danni

Valutazione

Danni
In questa sezione, puoi trovare informazioni su eventuali danni riportati dal veicolo o sulle ispezioni effettuate per verificarli e, ove
disponibili, le stime ufficiali dei costi di riparazione.

Danni alla parte
anteriore:

Parte anteriore / Paraurti

Lato anteriore sinistro / Paraurti

Lato anteriore destro / Paraurti

Lato sinistro

Lato destro
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Valutazione
Lati interessati

Parte anteriore

Costo stimato della riparazione

1.501 €  3.000 €

Possibile causa

Non disponibile

Gruppi danno

Parti esterne della carrozzeria

02/2018 Germania



La valutazione è il processo attraverso il quale viene stimata lʼentità del danno subito da un veicolo. Tale processo comprende lʼispezione del veicolo per
individuare le riparazioni necessarie e la stima dei costi. Al termine viene poi stabilito se il veicolo è riparabile o è da considerarsi privo di valore.

Costo stimato della riparazione
Una volta valutato un incidente relativo a un veicolo, i fornitori di dati sui danni calcolano il costo della riparazione e lo presentano nella valuta del Paese in
cui il danno è stato valutato. Pertanto, ciò potrebbe non essere in linea con le tue aspettative. Le ragioni possono includere:

Il Paese o lo stato in cui è stato valutato il danno al veicolo potrebbe avere costi di assistenza più alti/bassi rispetto a quelli del tuo Paese (i prezzi
dei pezzi di ricambio e i prezzi della manodopera differiscono tra i vari Paesi)
Il costo per le riparazioni viene calcolato considerando un'officina autorizzata (che normalmente ha prezzi più alti)

Nessuna segnalazione

La posizione del veicolo non è stata registrata nell'area interessata da una calamità naturale

Calamità naturali
La posizione del veicolo è stata registrata nellʼarea in cui si è verificata una calamità naturale?

Informazioni di carVertical

Le emissioni di questo veicolo sono nella media. Probabilmente le aliquote fiscali applicate in base alle emissioni

saranno quelle standard.

Emissioni di CO₂

Emissioni di CO₂ g/km

Emissioni
Quali sono le emissioni di CO₂ dei veicoli di questo modello/anno di produzione?

Fino a 120

120 - 140

140 - 155

155 - 165

165 - 190

190 - 225

225 +

Nota

Verificare se le specifiche tecniche e le dotazioni di questo veicolo corrispondono a quelle fornite dal venditore.

Identificazione e specifiche tecniche
Produttore

Audi

Specifiche tecniche
Quali sono le specifiche e le dotazioni di questo veicolo?

Emissioni di
CO₂ del
veicolo

144 g/km

Classe C



Modello

TT

Variante

Roadster

Tipo di carrozzeria

Coupé

Cilindrata del motore

2 l

Potenza del motore

169 kW 227 CV

Tipo di carburante

Benzina

Numero di sedili

2

Emissioni di CO2

144 g/km

Nota

1 proprietario trovato. I passaggi di proprietà potrebbero essere stati pochi. Quando un veicolo ha avuto un unico

proprietario, spesso è tenuto meglio ed è disponibile tutta la documentazione sugli interventi di assistenza e

manutenzione. Ti consigliamo quindi di analizzare tutto il suo storico per appurare che sia stato tenuto bene.

Proprietà
In quali paesi è stato il veicolo? Quanti proprietari ha avuto?

Ultime segnalazioni

03/2016 Paese non disponibile

Prima immatricolazione

Il documento indica un evento di tipo amministrativo come un passaggio di proprietà, una modifica dei documenti ecc.

02/2018 Germania

Valutazione trovata

Dalle informazioni raccolte risulta che questo veicolo è stato sottoposto a una valutazione in questo Paese. Consulta la
sezione “Danniˮ per maggiori informazioni.

Storico
6 risultati trovati

Sono riportati in ordine cronologico i documenti trovati relativi a questo veicolo
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Provenienza dei dati

Abbiamo controllato oltre 900

database di 35 Paese

Partner

Che ci hanno permesso di

generare questo report

08/2022 Italia

Passaggio di proprietà

Il Paese in cui è stato registrato il passaggio di proprietà o il rinnovo dei documenti. Si ricorda che potrebbe trattarsi di un
passaggio formale, ad esempio in caso di chiusura di un contratto di leasing.

08/2022 Italia

In vendita

Il veicolo è stato messo in vendita su uno specifico mercato. A volte il luogo in cui si trova effettivamente il veicolo viene
sovrascritto dal Paese del venditore.

09/2022 Italia

Immatricolazione

Il documento indica un evento di tipo amministrativo come un passaggio di proprietà, una modifica dei documenti ecc.

03/2024 Italia

Revisionato

È stata effettuata una revisione (unʼispezione tecnica per verificare che il veicolo possa circolare o un controllo sulle
emissioni). In questa sezione sono riportate sia le revisioni superate sia quelle non superate.


